
Uchwała nr 61/702/14/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 listopada 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: upoważnienia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i Wicemarszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 

podejmowania wiążących decyzji w imieniu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w zakresie zmian projektu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020, wynikających z ustaleń dokonanych podczas III tury 

negocjacji z Komisją Europejską. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Jacka Protasa – Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i Gustawa Marka Brzezina – Wicemarszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 

podejmowania wiążących decyzji w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w zakresie zmian projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, wynikających z ustaleń dokonanych podczas III tury 

negocjacji z Komisją Europejską, która odbędzie się w Brukseli pomiędzy 24 listopada br. a 2 

grudnia br. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 


